LED 平板灯 NP141E-147E
20W/40W/45W/50W/55W/60W/90W
特点
· 20W / 40W / 45W / 50W / 55W / 60W / 90W LED 平板灯
· 磨砂 PC 板提供均匀光分布
· 舒适无眩光
· 良好的演色性, Ra ≥80
图表

市电或非市电 [MLS/NMLS] MLS
连接光源 No
可调色光源 No
灯罩 [No/Second/Non-Clear] No
高亮度光源 No
防眩光罩 No
电参数
额定功率 [W] 20W / 40W / 45W / 50W / 55W / 60W / 90W
开启模式功率 [W] 20W / 40W / 45W / 50W / 55W / 60W / 90W
待机功率 [W] N/A
网络待机功率 [W] N/A
额定电压 [V/Hz] 220-240V, 50/60Hz
功率因数 0.5 / 0.9 / 0.9 / 0.9 / 0.9 / 0.9 / 0.9
输入电流 [mA] @230V 174 / 193 / 217 / 242 / 266 / 290 / 435
产品型号
NP141E-20W/8XX 20W
NP142E-40W/8XX 40W
NP143E-45W/8XX 45W
NP144E-50W/8XX 50W
NP145E-55W/8XX 55W
NP146E-60W/8XX 60W
NP147E-90W/8XX 90W
光通量 (有效光通量) [lm]
20W 1590lm (1510lm) @3000K
1640lm (1560lm) @4000K
1685lm (1600lm) @6500K